様式１(第６条関係)

助 成 金 交 付 申 請 書

年  月  日

公益財団法人かごしま環境未来財団

理事長  森  博 幸 殿

                   申請者 住所

団体名

代表者氏名            ○印

     年度において、下記のとおり事業を実施するため、環境パートナーシップ活動助

成金の交付を受けたいので、環境パートナーシップ活動助成金交付要綱第６条により、関係

書類を添えて申請いたします。

記

事 業 名 称

助成事業の目的及び内容

助 成 対 象 事 業 費 円

助 成 交 付 申 請 額  円

（参考）

記入者（事務担当者）氏名

連絡先
電話番号  FAX番号

E-mail

【添付書類】

①別紙１（団体調書）※過去に申請したことのある団体は、表面は変更がなければ省略でき、

裏面は前回提出時から更新分のみでよい。

②別紙２（助成事業実施計画書）

③別紙３（助成事業収支予算書）